
 

Auto Käppeli AG, 5610 Wohlen Seite 1/2 V3, 01.01.2021 

Preisliste Camper California Beach 

    

 

Preis pro Tag (Mindestmietdauer 3 Tage): 

März-Mai  pro Nacht inkl. 200km CHF 110.- 

Juni - August pro Nacht inkl. 200km CHF 140.- 

September -Oktober pro Nacht inkl. 200km CHF 110.- 

Abholung 12.00 – 16.00 Uhr – Retour bis spätestens 10.00 Uhr.  

Mehrkilometer: CHF 0.80/ pro Km 

 

Für die definitive Reservation ist eine Kaution von CHF 500.- bei Unterzeichnung des Mietvertrages 

fällig.  

Diese Kaution wird bei rechtzeitiger Rückgabe des unbeschädigten Fahrzeuges zurückerstattet. 

Der Mietpreis ist vier Wochen vor der Übernahme des Fahrzeuges zu überweisen. 

 

Im Mietpreis inbegriffen: 

▪ Vollkaskoversicherung 

▪ Haftpflichtversicherung 

▪ Feuer- und Diebstahlversicherung 

▪ Totalmobilversicherung 

▪ Autobahnvignette Schweiz 

▪ Sonnenstore 

▪ Elektroanschlusskabel 

▪ Bordwerkzeug 

▪ auf Wunsch Miete Bordküche 

▪ auf Wunsch Miete Fahrradträger 

▪ Fahrzeuginstruktionen vor Reiseantritt 

▪ Gratisparkplatz für Ihr Privatfahrzeug 

Nicht inbegriffen:  

▪ Treibstoff 

▪ Koch- und Essgeschirr  

▪ Bettwäsche 

▪ Toilette 

▪ Fahrzeugreinigung 

▪ Annullierungskosten 

 

 

 

 

 

 

Mietartikel: 

Dachträger:      CHF 60.-  pro Miete 

Dachbox inkl. Träger   CHF 100.-  pro Miete 

Fahrradträger für 4 Velos  CHF 100.-  pro Miete 

Küchenmodul mit Kühlschrank CHF 100.-  pro Miete 
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Reinigung 

Bitte retournieren Sie uns das Reisemobil in sauberem Zustand. 

Auf Ihren Wunsch erledigen wir gerne die Innenreinigung für Sie. (Verrechnung nach Aufwand, jedoch 

mindestens CHF 150.-) 

 

Bei Rücktritt vom Vertrag durch den Mieter vor vereinbartem Mietbeginn sind folgende Anteile des 

Gesamtpreises zu bezahlen: bis 90 Tage vor Mietbeginn 150.- pauschal 

    89-60 Tage vor Mietbeginn 30% der Gesamtkosten 

    59-30 Tage vor Mietbeginn 60% der Gesamtkosten 

    29 Tage bis Mietbeginn 100% der Gesamtkosten 

 

Preisänderungen vorbehalten. 

  

Fahrzeugdaten: 

VW T6.1 California 

LxBxH: 4.9m, 1.9m, 1.99m 

Diesel 150 PS, Automat  

Klimaanlage, Navigation, Markise 2.5m, 

 

 

 

 

      
Liegefläche unten:               Liegefläche oben: 

200 x X cm                200 x 120cm 

 

       
Innenraum                Küchenmodul mit Kühlschrank 

 


